
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Revize elektro tech. zařízení 2023   Jedn  271.860,00           1    271.860,00

Dle cenové nabídky ze dne 24. 8. 2023 u Vás objednáváme zajištění revize elektro technického zařízení, včetně revizí hromosvodů,

dle plánu předepsané revizní činnosti technického zařízení ve správě DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ na rok 2023

(přesná specifikace v cenové nabídce).

Revize el. zařízení budou provedeny v souladu s ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 ed. 2 a ČSN EN 62305-1 až 4 ed. 2.

Každou revizní zprávu za jednotlivá elektro technická zařízení požadujeme předat 2x v tištěné podobě a 1x elektronicky.

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 271 860,00 Kč bez DPH.

Termín plnění: do 22. 12. 2023 (s možností dřívějšího plnění; přesný termín bude smluven s kontaktní osobou za objednatele ve

věcech technických)

Místo plnění: DIAMO, státní podnik, o. z. PKÚ, středisko Chlumec, Hrbobická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně provedených prací a nákladů na revizní prohlídku se splatností 30 dnů od

prokazatelného data doručení faktury Objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný protokol o provedených revizích.

Dodavatel:
RVZ Technic Energy a.s.
Prosecká 412/74
190 00 Praha 9-Prosek

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 24235521   DIČ: CZ24235521
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 22.12.2023  Místo dodání:  středisko Chabařovice

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4520055564
Datum vystavení:    04.10.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba na dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka plánu předepsaných revizí ze dne 24. 8. 2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           271.860,00 

RVZ Technic Energy a.s.
Prosecká 412/74
190 00 Praha 9-Prosek

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520055564 / 04.10.2023
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
6.10.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
9.10.2023



Cenová nabídka
Plán předepsané revizní činnosti technického zařízení ve správě DIAMO,
státní podnik, odštěpný závod PKÚ na rok 2023.
Revize el. zařízení budou provedeny v souladu s ČSN 33 1500,
ČSN 33 2000-6 ed.2 a ČSN EN 62305-1 až 4 ed. 2

Název cena

ASANACE Čerpací stanice Obří pramen v Lahošti 4 700,00 Kč
Obytné kontajnery 3 ks 8 700,00 KČ

NZH Sklady OZ (SO256) + přístavba 9 800,00 Kč
Sklad plynu (SO248) 2 800,00 Kč
Zdravotní středisko 8 500,00 KČ
Kuchyně, sklady, kantýna (SO239) 12 600,00 Kč
Plynová kotelna (SO277) 17 000,00 Kč
Čistička odpadních vod 4 700,00 Kč
Hydroforová stanice (SO284) 5 500,00 Kč
Čerpací stanice pohonných hmot 4 800,00 Kč
Regulační stanice zemního plynu 6 500,00 KČ
Kabelové rozvody (VN+NN) v NZH 7 900,00 KČ
Rozvodny TR 12 12 500,00 Kč
Rozvodna TR 42 12 500,00 KČ
Rozvodna TR 43 12 500,00 Kč
Sklad barev a olejů (SO242) 7 200,00 Kč
Mobilní el. centrála 250 kVA (Cat. Zep.) 5 300,00 Kč
Mobilní el. centrála 2 kW 2 100,00 KČ
El. centrála 26 kVA /záskok 5. patro/ 2 200,00 Kč
Pojízdné dílny MAN, PV3S 7 600,00 KČ
Mobil, centr, asanace Honda 7 kVA 3 080,00 Kč
Mobil, centr, stroj, údržba Grizzli 7 kVA 3 080,00 Kč
Sklady OZ obytné kontajnery 3 ks výchozí revize přívodu 3 000,00 KČ

Jezero Milada MiladaTrafostanice TS UL 0113 12 500,00 KČ
Čerp. stanice (8ks) odpad, a déšť. Vod 16 000,00 Kč
Mostový jeřáb - čs Kateřina 5 300,00 Kč
výchozí revize buňky 02 9 500,00 KČ

Revize
Hromosvodů

Sklady OZ (SO 256) 8 600,00 Kč
Sklad barev a olejů (SO242) 4 200,00 Kč
Hlavní dOny (SO251) 8 200,00 Kč
Hlavní dílny - přířez (SO252) 8 200,00 Kč
Hala buldozerů (SO236) 8 200,00 Kč
Hala stavebního dvora (SO245) 5 600,00 KČ
Regulační stanice plynu 220212023 4 200,00 Kč
Sklad sodovek (u spisovny) 2 500,00 Kč
Zadní vrátnice 2 500,00 Kč
Garáže nákl. automobilů (S0260) 5 600,00 KČ
Kancelář stř. asanace - domek 2 000,00 KČ
Čerpací stanice PHM 4 200,00 Kč

Cena v Kč celkem be 'DPH 271 860,00 Kč
V Ústí nad Labem dne 24.8.2023 vypracoval H




